

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Kopun Vladimír

Hôrka nad Váhom

916 31 Hôrka nad Váhom

IČO: 11746106

IČ DPH: SK1020302195

| | | |
|------------------------------|---------------------------------|---------------------------|
| Objednávka č.: 458 18 KĀ | | |
| Vybavuje: Zdenka Kubicová | Dátum vystavenia: 19.12.2018 | Dodacia lehota: Ihned! |

| Názov položky | Počet | M.J. | M.J. | Cena za M.J. | Cena celkom |
|-----------------------|--------|------|------|-----------------|-------------------|
| spojka RAYCHEM 5x6-25 | 2,00 | ks | | 21,84 € | 43,68 € |
| fólia výstražná | 700,00 | m | | 0,08 € | 56,00 € |
| chránička FXKVR 50 | 850,00 | m | | 0,67 € | 569,50 € |
| OZ 2/60/F S | 2,00 | ks | | 237,41 € | 474,82 € |
| kábel CYKY 4Bx16 | 880,00 | m | | 5,29 € | 4 655,20 € |
| páska UTA 390 | 1,00 | ks | | 2,89 € | 2,89 € |
| poistka PN1 80A | 3,00 | ks | | 2,47 € | 7,41 € |
| kábel CYKY 3Cx1,5 | 112,00 | m | | 0,39 € | 43,68 € |
| kábel CYKY 3Cx2,5 | 150,00 | m | | 0,63 € | 94,50 € |
| svorka SP1 | 25,00 | ks | | 0,65 € | 16,25 € |
| SR 721-25 P1 | 20,00 | ks | | 28,84 € | 576,80 € |
| SR 722-25 P2 | 6,00 | ks | | 34,15 € | 204,90 € |
| svorka spojovacia SS | 40,00 | ks | | 0,40 € | 16,00 € |
| kábel CYKY 5Cx4 | 52,00 | m | | 1,79 € | 93,08 € |
| guľatina FeZn pr. 10 | 500,00 | kg | | 1,27 € | 635,00 € |
| svorka SRO 3 | 10,00 | ks | | 0,73 € | 7,30 € |
| kábel CYKY 4Bx10 | 150,00 | m | | 3,39 € | 508,50 € |
| izolačná páska | 20,00 | ks | | 0,30 € | 6,00 € |
| chránička FXKVR 110 | 50,00 | m | | 1,78 € | 89,00 € |
| chránička FXKVR 63 | 300,00 | m | | 0,87 € | 261,00 € |
| chránička FXKVR 40 | 200,00 | m | | 1,61 € | 322,00 € |
| | | | | Celkom : | 8 683,51 € |

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !